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42 CORRIDA DESAFIO DO BARREIRO

Relatério Geral - DESAFIO 4KM + 5KM - Masculino

c. Numero

409
436
449
430
447
410

Nome

ANTONIO KIND
LUDNATANAEL VITAL SILVA
SAMUEL BRAZ RIBEIRO
JOAO BATISTA RODRIGUES
ROGERIO BRAGA
ARNALDO ESTEVAN

Pontos

200
190
182
173
164
122

Relatorio Geral - DESAFIO 4KM + 5KM - Feminino

c. Numero
463
451
434
445

419
411

Nome
MARILIA ABRITTA

TATIANA GALVAO
LAURA MIRANDA
RICARDINA DE FATIMA MORAES LEITE

FERNANDA CRISTINA ALVES
CARLA NUNES

Pontos
200
176
165
154

135
95

Relatério Geral - DESAFIO 8KM + 10KM - Masculino

Coloc. Numero

1
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=
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867
863
870
822
857
825
838
868
856
871

Nome

THEOPHILO FERREIRA DUARTE JUNIOR
SERGIO CAIXETA NUNES
THIAGO RABELO

ERALDO CAMILO RIBEIRO
RAFAEL RODRIGUES
FERNANDO MARTINS FONSECA
JULIO CESAR GONZAGA
THIAGO DA CUNHA MIRANDA
PAULO ROBERTO

TIAGO RODRIGUES DA SILVA

Pontos
191
174
159
129
111
104

95
88
85
73

Relatorio Geral - DESAFIO 8KM + 10KM - Feminino

Coloc. Numero

1

2
3
4
5

836
810

858

850
804

Nome
JOSEANY SOARES
CAMILLA DE OLIVEIRA REZENDE

REJANE ALVES ALVARENGA

MARIANA BORGES LEONEL
ANA PAULA SILVA

Pontos
200
174
157

143
62



Relatério Geral - DESAFIO 8KM + 21KM - Masculino

Coloc.
1

2
3
4
5

Numero

838
856
868
871
862

Nome

JULIO CESAR GONZAGA

PAULO ROBERTO

THIAGO DA CUNHA MIRANDA
TIAGO RODRIGUES DA SILVA
ROMANCITO ANGELO DE RESENDE

Pontos
174

173

164

135
90

Relatério Geral - DESAFIO 8KM + 21KM - Feminino

Coloc.
1

2

Numero

804
820

Nome

ANA PAULA SILVA
EDNA MARIA CAIXETA

Pontos
141

119

Relatério Geral - DESAFIO 8KM + 42KM - Masculino

Coloc.
1

2
3
4

Numero

835
812
842
800

Nome

JOSE DOS REIS BRITO
CICERO EDSON DIAS DA SILVA

LUCAS MARTINS

ADALTO JOSE DA SILVA

Pontos
177

155
124
114

Relatorio Geral - DESAFIO 8KM + 42KM - Feminino

Coloc.
1

Numero
4203

Nome

ANAMELIA TANNUS DAMI

Pontos
182



